PAGE

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«24» декабря 2021 № 44
	г. Белокуриха

О рассмотрении протеста прокурора на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                от 21.09.2017 № 97 «О принятии Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха от 29.11.2021                        № 02-57-2021/1535 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края», руководствуясь ст. 40 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края, ст.ст. 13, 37, 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха от 29.11.2021 № 02-57-2021/1535 на решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края» удовлетворить.

1. В связи с обязательностью проведения по вопросам внесения изменений в Правила благоустройства города Белокуриха Алтайского края процедуры публичных слушаний, городскому Совету депутатов рассмотреть вопрос «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края» после завершения процедуры публичных слушаний на ближайшем заседании сессии городского Совета депутатов.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города подготовить проект решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.09.2017 № 97 «О принятии Правил благоустройства города Белокуриха Алтайского края» и представить его на рассмотрение городского Совета депутатов на ближайшей сессии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ и градостроительству                     (С.К. Криворученко).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                                        О.С. Акимов